
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 3.10.2013 
 
ZADAVATEL:  Vysoké u čení technické v Brn ě 
Sídlem:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Jednající:  Ing. Vladimír Kotek, MBA kvestor VUT v Brně 
IČ:    00216305 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Organiza ční zajišt ění populariza čních akcí VUT v Brn ě 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Budou přesné termíny jednotlivých akcí zadavatelem přesně určeny, nebo si přesné termíny může 
vybrat a konf. prostory a ubytovací kapacity podle nich rezervovat uchazeč, nebo půjde při určování 
konkrétních termínů o dohodu mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Přesné termíny v jednotlivých měsících upřesní zadavatel. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
V příloze č. 1 ZD_specifikace služeb uvádíte termín jednoho workshopu, jedné konference a jedné 
tiskové konference již v tomto měsíci. Skutečně máme počítat s tím, že se všechny tři akce uskuteční 
ještě v říjnu? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Předpokládáme, že se konkrétní termíny určí dohodou mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Můžete mi prosím alespoň přibližně sdělit datum, kdy bude vybrán a vyrozuměn dodavatel, abych 
mohl včas provést předběžné rezervace a objednat služby? Bude možno zúčastnit se otvírání obálek? 
Pokud ano, kdy a kde budou otvírány? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Předpokládaný termín výběru dodavatele je v listopadu 2013. Ano otevírání obálek s nabídkami se 
může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání 
nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito zástupci uchazečů prokáží plnou mocí vystavenou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Jestliže se jednání bude účastnit osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče, prokáže se tato osoba průkazem totožnosti. Otevírání obálek s nabídkami 
proběhne v zasedací místnosti na adrese zadavatele, Centrum podpory projektů, Vysoké učení 
technické v Brně, Kounicova 67a, 601 90 Brno. Otevírání obálek s nabídkami proběhne v termínu: 
pro 1.část  Datum: 11. 10. 2013    Hodina: 12:05 
pro 2.část  Datum: 11. 10. 2013    Hodina: 12:35 



 
 

 2  

 
 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Předpokládáme, že všechny akce proběhnou ve všedních dnech. Je tomu tak? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Ano, akce by měly proběhnout ve všedních dnech. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Co znamená požadavek „plynulá“ regulace osvětlení. Musí mít jednací prostor osvětlení, které 
umožňuje postupné stmívání, nebo je tím myšleno, že je nutné, aby se osvětlení dalo vypínat a 
zapínat např. pro přední část sálu zvlášť? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Za plynulou regulaci osvětlení je možné považovat buď stmívání nebo možnost vypínat a zapínat 
osvětlení pro přední a zadní část sálu zvlášť.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Mezinárodní workshop WS_B má proběhnout v brněnské hvězdárně a má se ho zúčastnit max. 50 
osob. Požadavek zadavatele je uspořádat stoly do tvaru „U“.  Podle vyjádření pracovníků Hvězdárny 
Brno jsou tam ale k dispozici pouze dva sály a v obou jsou napevno ukotvené židle, takže uspořádání 
je možné pouze divadelní.  Přijme zadavatel jako vyhovující nabídku, která nebude v případě této 
konference obsahovat uspořádání do tvaru „U“? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Ano, v případě, že to možnosti hvězdárny neumožňují, zadavatel netrvá na uspořádání stolů do „U“. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Jsou cenové limity pro občerstvení (300,- Kč/os./den, 150,- Kč/os./den) uvedeny s DPH, nebo jsou 
tyto částky bez DPH? Lze u dvoudenních akcí kalkulovat s cenovým limitem 300,- Kč na první i na 
druhý den, nebo musí být limit pro druhý snížen a pokud ano, o kolik? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Cenové limity jsou stanoveny vč. DPH. U dvoudenních akcí se počítá vždy s limitem 300,-/1 os./ 1 den 
tzn. 600,-/1 os./ 2 dny.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Jaké požadavky budou kladeny na moderátory tiskových konferencí? Je zapotřebí, aby tiskové 
konference vedl moderátor odborník (a pak tedy v jakém konkrétním oboru) nebo může jít o 
pracovníka dodavatele, který konferenci uvede, ukončí a bude řídit? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Moderátor tiskových konferencí by měl být takovým „facilitátorem“ dané tiskové konference, tzn. má ji 
uvést, řídit diskuzi a ukončit konferenci. S vedením konferencí by měl mít již nějaké zkušenosti. 



 
 

 3  

 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Služby, které jsou v příloze č. 1 ZD_specifikace služeb na str. 9 uvedeny pod bodem 2 (jedná se o 
tiskové konference) má rovněž zajišťovat dodavatel? Pokud ano, obdrží od zadavatele včas informace 
týkající se konkrétního zaměření jednotlivých akcí, aby mohl s ohledem na to připravit kontakt list 
relevantních médií a podklady pro zpracování tiskové zprávy? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Ano, tiskové konference má zajišťovat vybraný dodavatel. Potřebné informace budou dodavateli 
poskytnuty včas.  
 
S pozdravem 
 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 
 
 


		2013-10-03T13:12:38+0200
	Vendula Nečasová




